LMV IN/IENDAN

Resultado de la Transferencia

Tipo de transaccion
Producto origen
Entidad

Valor a transferir
Producto Destino
Numero de aprobacién
Fecha de transaccion
Hora de transaccion

Direccion IP

Transferencias cuentas ACH

Cuenta de Ahorros - 3284 Cta. Ahorros
BANCO AGRARIO

$110,000.00

Cuenta Externa - 386100000176
15885

30/03/2023

11:01:58

191.102.198.122

Costo de la transaccién (IVA incluido) $7,676.00



