



Resultado de la Transferencia

Tipo de transacción	Transferencias cuentas ACH
Producto origen	Cuenta de Ahorros - 3284 Cta. Ahorros
Entidad	BANCO AGRARIO
Valor a transferir	\$110,000.00
Producto Destino	Cuenta Externa - 386100000176
Número de aprobación	15885
Fecha de transacción	30/03/2023
Hora de transacción	11:01:58
Dirección IP	191.102.198.122
Costo de la transacción (IVA incluido)	\$7,676.00

[PROGRAMAR ESTA TRANSFERENCIA](#)